

## Pachet produse curatenie

I.D.: 52272636

Data publicarii 03.12.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 38.281,51 RON - 38.281,51 RON

Descriere: Pachetul contine: ACE buc 50 11,76 588,24 APĂ DISTILATĂ buc 40 8,40 336,13 ASEVI DEGRESANT buc 40 26,89 1075,63 AXION LICHID buc 20 12,61 252,10 BUREȚI MENAJ buc 50 0,84 42,02 BUREȚI METAL buc 30 1,68 50,42 CÂRLIGE ANTIȘIFONARE - SET set 20 16,81 336,13 CIF buc 50 15,13 756,30 CILIT BANG (DETERGENT SUPRAFEȚE) buc 10 25,21 252,10 CILIT BANG UNIVERSAL PORTOCALIU SAU VERDE buc 50 25,21 1260,50 CLIN buc 100 12,61 1260,50 COZI MOP buc 10 4,20 42,02 DECLACIFIATOR EXPRESOR buc 10 50,42 504,20 DETERGENT ANTICALCAR NUFĂR buc 10 15,13 151,26 DETERGENT DERO AUTOMAT buc 20 12,61 252,10 DETERGENT SANO POLYWIX CERAMICĂ LA 2L buc 10 29,41 294,12 DOMESTOS buc 100 13,45 1344,54 FAIRY buc 20 13,45 268,91 FĂRAȘ CU COADĂ buc 10 16,81 168,07 FINET ROLĂ METRAJ m 5 16,81 84,03 GĂLEATĂ CU MOP ROTATIV VILEDA buc 10 252,10 2521,01 HÂRTIE FILTRU 5 67,23 336,13 HÂRTIE IGIENICĂ set 100 16,81 1680,67 HÂRTIE KRAF ALBĂ F. SUBȚIRE 2 67,23 134,45 HIPOCLORIT buc 55 10,08 554,62 IGIENOL GRESIE (4L) buc 30 84,03 2521,01 LAVETE UMEDE - SET buc 25 8,40 210,08 LAVETE USCATE CU MICROFIBRĂ buc 30 12,61 378,15 LIGHEAN PLASTIC buc 6 25,21 151,26 MĂTURI EXT buc 30 25,21 756,30 MĂTURI PLASTIC CU COADĂ INT buc 50 16,81 840,34 MOP CU COADĂ buc 6 16,81 100,84 MR. MUSCULO buc 50 21,01 1050,42 MRS. PROPER buc 29 21,01 609,24 PERII MOI DE COVOARE buc 10 8,40 84,03 PERII PĂR PLASTIC CU MÂNER MARI buc 10 12,61 126,05 PERII PĂR PLASTIC CU MÂNER MICI buc 10 12,61 126,05 PERII SÂRMĂ buc 5 12,61 63,03 PERII TĂTAR buc 5 12,61 63,